DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DA
AIDS NA POPULAÇÃO IDOSA: ANÁLISE DOS DADOS BRASILEIROS de autoria de
TATIANA RODRIGUES DA SILVA DANTAS, REBECA ROCHA CARNEIRO, DANIELLE
SILVA DE MEIRELES, CAROLINE SANTOS DE ARAUJO, ERICKA VILAR BÔTTO
TARGINO, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12304

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12304